

მიღება-ჩაბარების აქტი №118

ქ. თბილისი

30 მაისი 2018 წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“, წარმოდგენილი ლოჯისტიკის მენეჯერი ირაკლი სუთიძის და სამეურნეო განყოფილების მთავარი სპეციალისტის ბესიკ წიტიანიშვილის სახით (შემდგომში შემსყიდველი) და მეორე მხრივ „მიწოდებელი“

შპს „გეორგინა“

(დაწესებულების დასახელება)

ციცინო ფუტკარაძე

(ხელმძღვანელის დასახელება)

სახით, ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2018 წლის 30 მაისს გაფორმებული №118 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების „მიწოდებელმა“ უზრუნველყო „შემსყიდველისთვის“ ამავე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პროდუქციის ხელშეკრულებით განსაზღვრული სპეციფიკაციების და რაოდენობის შესაბამისად მიწოდება.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს: 675.00 (ექვსასსამოცდათხითმეტი) ლარი.

მიწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს: 675.00 (ექვსასსამოცდათხითმეტი) ლარი.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ და ხელმოწერით ადასტურებენ მიღება ჩაბარების აქტის სისწორეს.

ჩააბარა:

შპს „გეორგინა“-ს დირექტორი:

ც. ფუტკარაძე



მიიღო:

შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“

ლოჯისტიკის მენეჯერი:

ირაკლი სუთიძე

Handwritten signature in blue ink.

შპს „ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი“

სამეურნეო განყოფილების მთავარი სპეციალისტი

ბ. წიტიანიშვილი

Handwritten signature in blue ink.

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0380159550
---	-----------------------	----------------

2	30/05/2018
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	15:05:48
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გეორგინა	202192509

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი	404945164

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, აკ. წერეთლის 116
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქავთარაძის 21ა
---	----------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საავტომობილო
---	--------------

ტრანსპორტირების სახე

10	QEQ039
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	35001009583
----	---	-------------

ირაკლი სუთიძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	ბოვოსის საკეტი 45	1163005181504	ცალი	30.0000	18.0000	540.0000
2	ბოვოსის ცილინდრი 35/35	1163005181505	ცალი	30.0000	4.5000	135.0000

13	675 - ექვსას სამოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/05/2018	დრო (საათი, წუთი)	16:15:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	დღგ ბანკი
----	-----------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდის თარიღი 31/05/2018, 13:29:26

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1	ეა-09 5697617
---	---------------

3	მაისი	2018
---	-------	------

ომერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	30	მაისი	2018
---	----	-------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი										
5.1	2	0	2	1	9	2	5	0	9		

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6	მყიდველი										
6.1	4	0	4	9	4	5	1	6	4		

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს გეორგინა
-----	--------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2	შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის დასახელება (სახელი, გვარი)
-----	--

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ბოვოსის საკეტი 45	ცალი	30,0000	540,0000	82,3700	0,0000
ბოვოსის ცილინდრი 35/35	ცალი	30,0000	135,0000	20,5900	0,0000
		სულ	675	102,96	0

სასაქონლო ზედნადების No

7	0380159550	8	თარიღი 30 - მაისი - 2018 03:05
---	------------	---	-----------------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.